לראות בכך משום ביטוי לעתירה קבוצתית.

לאחר שעיינתי בכרטיס התנועות הכספיות של העותר בשב"ס, הגעתי למסקנה כי אין כל נימוק לפטור אותו מתשלום
אגרה.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה ומחייב את העותר בתשלום אגרה בגינה.

ניתנה והודעה היום, י"ג אדר ב' תשע"ו, 23 מרץ 2016, במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל , נשיא